
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� ��� � 
�
� ��� � ���	� 


�����	����
�� � �� �� ���� �� ����

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MINERAIS

ATO DO PRESIDENTE
PORTARIA DRM-RJ Nº 153/2019 DE 10 DE JUNHO DE 2019

DESIGNA SERVIDOR PARA OS FINS QUE
MENCIONA.

A PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS MINERAIS -
DRM-RJ, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

COORDENADORIA EXECUTIVA E DE PLANEJAMENTO

ATO DO COORDENADOR-EXECUTIVO E DE PLANEJAMENTO

PORTARIA INEA COEXEC N° 87 DE 12 DE JUNHO DE 2019

CRIA COMISSÃO PARA A GESTÃO E FISCA-
LIZAÇÃO DO CONTRATO INEA N° 005/2019,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O COORDENADOR-EXECUTIVO E DE PLANEJAMENTO, no uso
das atribuições previstas na Lei n° 5.101, de 04 de outubro de 2007,
e no Decreto Estadual n° 41.628, de 12 de janeiro de 2009, tendo em
vista o que consta no Processo n° E-07/002/102953/2018,

RESOLVE:

Art. 1° - Criar a Comissão de Gestão e Fiscalização do Contrato
INEA n° 005/2019, firmado com a FPS Informática Ltda.

Art. 2° - Designar CELSO RICARDO HAROLDO DA SILVA, Id Fun-
cional 42495636, para a Gestão do Contrato; ROBERTA ANASTÁCIA
DE OLIVEIRA VIANNA DA SILVA, Id Funcional 44314370, LARISSA

FERREIRA DA COSTA, Id Funcional 44612524, para a Fiscalização, e
JOSÉ EDSON FALCÃO DE FARIAS JÚNIOR, Id Funcional 43166962,
como Suplente.
Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 12 de junho de 2019
RICARDO CARDOSO DA SILVA

Coordenador-Executivo e de Planejamento
Id: 2187886

pela legislação em vigor e de acordo com o Processo nº E-
07/025/155/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor MARCOS PAULO DE OLIVEIRA TAVA-
RES, ID n° 5100007-5, Coordenador Administrativo desta Autarquia,
para, sem prejuízo de suas funções, responder, interinamente, pela
Assessoria Jurídica deste Departamento de Recursos Minerais -
DRM;

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Niterói, 10 de junho de 2019

RENATA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA
Presidente

Id: 2187708


		2019-06-14T01:42:23-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




